

John Pilegaard Holding ApS

Lykkemarken 34
5600 Faaborg
CVR-nr. 31 28 23 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

John Pilegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | John Pilegaard Holding ApS Lykkemarken 34 5600 Faaborg |
| | CVR-nr.: 31 28 23 49 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | John Pilegaard, Direktør |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | John Pilegaard Holding ApS |
| Dattervirksomheder | John Pilegaard ApS, Faaborg John Pilegaard Ejendomme ApS, Faaborg |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2022 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde kapitalandele herunder anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.724 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.818.367 mod 1.183.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.724 | -6.875 |
| Driftsresultat | -7.724 | -6.875 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.837.135 | 1.211.649 |
| Andre finansielle indtægter | 13.788 | 25.277 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -18.645 | -54.516 |
| Resultat før skat | 1.824.554 | 1.175.535 |
| 2 Skat af årets resultat | -6.187 | 7.960 |
| Årets resultat | 1.818.367 | 1.183.495 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 987.135 | 755.849 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 716.832 | 427.646 |
| Disponeret i alt | 1.818.367 | 1.183.495 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.276.368 | 7.289.233 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.276.368 | 7.289.233 |
| | Anlægsaktiver i alt | 8.276.368 | 7.289.233 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 714.542 | 670.743 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 461.318 | 311.564 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.175.860 | 982.307 |
| | Likvide beholdninger | 26.313 | 59.036 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.202.173 | 1.041.343 |
| | Aktiver i alt | 9.478.541 | 8.330.576 |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.026.368 | 7.039.233 |
| Overført resultat | 344.492 | -372.340 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>8.610.260</u> | <u>6.791.893</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 529.617 |
| Selskabsskat | 46.546 | 203.622 |
| Anden gæld | 821.735 | 805.444 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>868.281</u> | <u>1.538.683</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>868.281</u> | <u>1.538.683</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>9.478.541</u> | <u>8.330.576</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapi- tal kr. | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|--|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 7.039.233 | -372.340 | 0 | 6.791.893 |
| Resultatandel | 0 | 987.135 | 716.832 | 114.400 | 1.818.367 |
| | 125.000 | 8.026.368 | 344.492 | 114.400 | 8.610.260 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.936 | 22.768 |
| Andre finansielle omkostninger | 16.709 | 31.748 |
| | 18.645 | 54.516 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -2.772 | -7.942 |
| Regulering af tidligere års skat | 8.959 | -18 |
| | 6.187 | -7.960 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 250.000 | 250.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 7.039.233 | 5.927.584 |
| Årets resultat | 1.837.135 | 1.211.649 |
| Udbytte | -850.000 | -100.000 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 8.026.368 | 7.039.233 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 8.276.368 | 7.289.233 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| John Pilegaard ApS | Faaborg | 100 % |
| John Pilegaard Ejendomme ApS | Faaborg | 100 % |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
